

Lucrari de reparatie curenta a drumurilor din s Radulenii Vechi.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № lucrari de reparatie si constructie drumuri

Valoarea de deviz 339 612,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor 1.1. Reparatia drumurilor s. Gura Cainarului				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	24 000,00	0,36	8 704,80
2	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	12,00	1 792,80	21 513,59
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	41,00	66,00	2 706,00
4	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	5,20	1 041,60	5 416,32
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	520,00	10,00	5 200,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	22,47	7 209,26	161 992,06
7	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si	m3	80,00	480,17	38 413,60

1	2	3	4	5	6	7
		cilindarea lor cu autogreder				
		Total Reparatia drumurilor s. Gura Cainarului Inklusiv salariu				243 946,37 14 335,38
		<i>Total</i>	lei			243 946,37
		<i>ASM</i>	24,00 %			3 440,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			247 386,86
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			24 738,69
		<i>Total</i>	100,00 +			272 125,55
		<i>Benificiu de deviz</i>	4,00 %			10 885,02
		Total Reparatia drumurilor Inklusiv salariu				283 010,57 14 335,38

		Total	lei			283 010,57
		TVA	20,00 %			56 602,11
		Total deviz: Inklusiv salariu				339 612,69

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
drumurilor din s. Rădulenii
Vechi**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
lucrari de reparatie si constructie drumuri**

Valoarea de deviz 339 612,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	120,56	58,00	6 992,48
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,60	58,00	904,80
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	111,0018	58,00	6 438,10
Total manopera						14 335,38

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	22,47	172,00	3 864,84
2.	1212121212121	apa	m3	52,00	12,00	624,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,80	260,00	3 588,00
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	22,47	228,00	5 123,16
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	8,16	260,00	2 121,60
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	424,683	260,00	110 417,58
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	33,705	260,00	8 763,30
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	101,60	260,00	26 416,00
9.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	20,48	140,00	2 867,20
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	67,41	30,00	2 022,30
Total materiale de construcții						165 807,98

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut.	3,18	500,00	1 590,00
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	22,6757	500,00	11 337,85
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut.	9,864	500,00	4 932,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	25,68	250,00	6 420,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut.	60,8937	250,00	15 223,42
6.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut.	11,76	250,00	2 940,00
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	25,1664	250,00	6 291,60
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	19,344	280,00	5 416,32
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	5,7973	280,00	1 623,24
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut.	2,3818	150,00	357,27
11.	29525000050040	Tractor	h-ut.	0,852	129,00	109,91
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut.	26,00	200,00	5 200,00
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	11,5426	150,00	1 731,39
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut.	4,20	150,00	630,00
Total utilaje de construcții						63 803,01

Total	lei	283 010,57
TVA	20,00 %	56 602,11
Total deviz:		339612,69

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie curenta a drumurilor din s. Rădulenii Vechi .

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor				
		1.1. Reparatia drumurilor s. Gura Cainarului				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	58,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,00065	500,00	0,33
2	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			1 792,80
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	58,00	323,64
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	260,00	299,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,00	30,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	2,1400	250,00	535,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut.	0,8220	500,00	411,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut.	0,3500	150,00	52,50
	29525000050040	Tractor	h-ut.	0,0710	129,00	9,16
	29522200003547	Autogreder	h-ut.	0,2650	500,00	132,50
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	500,00	66,00
4	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 041,60
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	3,7200	280,00	1 041,60
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			10,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut.	0,0500	200,00	10,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 209,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	58,00	286,52
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	260,00	390,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	228,00	228,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	172,00	172,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	0,2580	280,00	72,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut.	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,4140	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut.	0,1060	150,00	15,90
7	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			480,17
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	58,00	38,86
	1212121212121	apa	m3	0,2750	12,00	3,30
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	260,00	330,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	260,00	26,52
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	140,00	35,84
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0090	500,00	4,50
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut.	0,1470	250,00	36,75

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0280	150,00	4,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.